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Resolucion ING N° \1%/17

Buenos Aires,i  de de 2017.

VISTO:

El expediente “P” N° 8645 -afio 2014- caratulado: “Secretaria Disciplinaria,
Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 21 para el ingreso democratico e
igualitario de personal al Ministerio Publico Fiscal en el agrupamiento Técnico Juridico”,
del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuracion General de la

Nacion:

Y CONSIDERANDO QUE:

Por Resolucién ING 1047/17 se prorrogo por 1 (un) afio la vigencia de la Lista
Definitiva de Postulantes del Concurso N° 21: Técnico Juridico, Sede Coérdoba, y se
instruyé al area de “Ingreso Democratico e Igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la
Nacion” para que procediese a su actualizacion, de conformidad con las condiciones de
vigencia alli estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentd la lista
definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalias ubicadas en Cordoba, Bell
Ville, Villa Maria y Rio Cuarto.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se
produzcan en el agrupamiento técnico juridico deberan ser cubiertas por medio del
mecanismo de seleccion y nombramiento de personal previsto en el articulo 64 del
Reglamento para el ingreso democréatico e igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la
Nacion (Resolucion PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACION
RESUELVE:
.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 21: Técnico

Juridico, Sede Cérdoba, que figura como Anexo 1.
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ANEXO |

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES
Concurso N° 21: Técnico Juridico

. Pru-eba Valoracion Nota Orden
Apellido Nombre DNI EscrlFa_gIe de Final de_
Oposicion  Antecedentes Mérito

Tollo Roldan Maria Cecilia 29604166 70 11,7 817 1
Clerico Juan Manuel 31768015 67 13,9 80,9 2
Onetto Bengoa  Fernando José 25054847 70 85 78,5 3
Salvay Juan Pablo 32796331 70 7,2 77,2 4
I(:Seurirl(lea:mon dequi Ramon Agustin - 53700619 70 57 757 5
Suarez Tello Jorge Antonio 29714124 70 5,7 75,7 5
Salas Pablo Antonio 31739732 65 10,4 754 6
Fragueiro Gonzalo 30328065 68 6 74 7
Puig Sebastian 33260362 70 3,2 73,2 8
Novillo Funes  Sofia 32683628 70 24 72,4 9
Ruiz Moreno Ignacio 32280394 60 119 719 10
Surghi Maria Virginia 29995773 65 6,8 71,8 1
Diaz Analia Elizabeth 28254250 65 6,2 71,2 12
Vaiverde Sofia 33233052 70 0,6 70,6 13
Pacheco Natalia Carolina 28558413 59 11,2 70,2 14
Osella Georgina Soledad 33814557 70 0 70 15
Margosian Natalia Soledad 29476940 62 7,6 69,6 16
Aramayo Maximiliano 31356788 60 96 69,6 16
Sénchez Ignacio ' ‘
Langge Cesar Augusto 31054411 62 73 69,3 17
Adad Maria Eugenia 29215740 60 9 69 18
Quinodoz Carolina 32968513 65 3,6 68,6 19
Perez Julia Andrea Veronica 27668375 65 2,6 67,6 20
Romero Silvina Paola 30303446 60 6,8 66,8 21
Chavero Beatriz Del Valle 16508524 65 1,6 66,6 22
Torres Ivana Daniela 30659986 65 14 66,4 23
Martelli Lorena Flavia 21787355 51 14,8 65,8 24
Amuchastegui  Mayra Yesica 32503808 63 2,6 65,6 25
Peyrano Nicolas Manuel 34768759 65 0 65 26
Caminos Cristian Hugo 29423535 63 2 65 26
Lobos Trinidad Eugenia 31667179 57 8 65 26
Centeno Romina Lorena 31919785 60 44 64,4 27
Dichocho Emiliano 33699378 62 2 64 28
Lopez Fernanda Cristina 30771704 57 6.4 63,4 29
Godoy Andrés 25858447 59 38 62,8 30
Castro Nabhir Sabrina 29152716 61 1 62 31
Di Falco Perez  MariaJosefina 28827639 57 48 61,8 32

w
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Camps José Augusto 30805573 61 0 61



Apellido

Sonzini

De La Vega
Diez Irusta
Riera
Crespi
Escribano
Macchione
Bazan
Fossi
Esley
Picon

Tula
Cervera
Depetris
Enriquez
Aranda
Avila

Castro
Debenedetto
Blanco

Lorenc
Falappa
Medina

Sad

Danzo

Lopez Dauria
Salvay
Hansen
Lopez Alienti
Riccheri

Rodriguez
Sanchez
Funes Rius

Gonzalez
Castillo

Lozano
Mitrojovich
Lien

Torres
Martin
Baena
Jorge

Amava

Nombre

Francisco José
José Enrique
Tomas
Guadalupe
Maria Angelica
Victor Agustin
Nicolas

Julia

Anabel Carolina
Maria Trinidad
Maria Laura
Agostina
Maria Celeste
Maria Emilia
Julia

Romina Irene

Laura Teresita
Romina
Gabriela

Marcos Miguel
Cristian Lucas
Elena Maria
MariaJulia
Federico

Vanina Alejandra
Maria Isabel
Cristian Mauricio
Maria Florencia
Nayla

Pablo Ezequiel
Maria Victoria

Ernesto Agustin
Ana Victoria

Gabriela Del
Valle
Mima Valeria

Natalia

Nicolas Santiago
Jorge Fernando
Gonzalo

César Daniel
Maria Celia

Carlos
Maximiliano

DNI

23821820
14292266
34189285
27444597
25449240
30970731
30899303
30124145
33404484
28343623
29711811
35825715
34100394
32015594
29043693
30329810

30180145

32683371

31921886
28270284
21864937
31248522
31233226
31768337
20077077
27749530
30597735
30470657
29414291

33894770

32034921
30659506

30472164

27549808
32802660
32406190
11190324
33600711
34316292
29787203

23549635

Prueba
Escrita de
Oposicion

50
54
39
95
60
60
52
52
55
57
35
95
56
56
53
50

50

52

52
51
42
45
45
51
50
45
47
44
50

50

47
46

49

40
50
47
40
50
47
49

40

Valoracion

de

Antecedentes

1n
6,7
14
51
0
0
78
6,7
3,2
0
2
15
0,2

10,6
7.2
6,7
05
14
64
4,2
7,2

18

10,7
0,4
3,4
10,2

2,4

8,4

Nota
Final

61
60,7
60,4
60,1

60

60
59,8
58,7
58,2

57

57
56,5
56,2

56
55,1

95

54,2

53,2

53
53
52,6
52,2
51,7
51,5
51,4
514
51,2
512
51

51

51
51

50,8

50,7
50,4
50,4
50,2
50
49 4
49

48,4

Orden
de
Mérito
33
34
35
36
37
37
38
39
40
41
41
42
43
44
45
46

47

48

49
49
50
51
52
53
54
54
55
95
56

56

56
56

57

58
99
99
60
61
62
63

64
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' Prqeba Valoracion Nota Orden
Apellido Nombre DNI EscrlFa_(,:ie de Final de_
Oposicion  Antecedentes Mérito
é%r;ﬁtetz'”' Sofia 33750176 40 84 48,4 64
Nemer Pelliza ~ Ana Gabriela 23352731 45 3 48 65
Pordon Natalia Carolina 26170388 40 75 475 66
Bilbao Carmona Natalia Teresita 26177834 44 3 47 67
Calderon Silvina Maria Rita 33512499 45 0,6 456 68
Pellarin Pablo José 32785891 45 0 45 69
E:Sg;:rfa i Esteban Juan 26181186 45 0 45 69
Martinelli Silvana Claudia 28446240 40 5 45 69
Higa Maria Agustina 28634886 42 28 44,8 70
Cerva Maria Paula 28368511 40 42 442 71
Azar Natalia Celeste 33303485 44 0 44 72
Martinovich Martin Miguel 26014444 40 4 44 72
Giusto Julieta 32485510 40 3,8 43,8 73
Miranda Carolina Leonor 30740317 40 36 43,6 74
Gobbi Janet Gisel 32803195 43 0 43 75
Conci Maria Paula 33776079 40 2 42 76
Guevara Flavia Daniela 27542896 40 2 4 76
Del Valle

Calderon Maria Celeste 28551147 41 0 41 77
Diaz Rogelio Eduardo 13153175 40 1 41 77
Cadario Ana Maria 22161703 40 0,9 40,9 78
Cooreman Ana Ruth 32495518 40 0,4 40,4 79
Céceres Viviana Marifa 14292091 40 0 40 80
Guedikian Ricardo Dario 30125169 40 0 40 80
Lambertucci Carla Ayelen 34688994 40 0 40 80
Lopez Amaya Cristina Celeste 34768324 40 0 40 80



